UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NN&PTNT

Số:         /PNN

V/v tham gia góp ý đối với dự

thảo Quyết định Thành  lập Tổ

công tác về xử lý vi phạm

HLATĐB, trật tự xây dựng,

biển quảng cáo, rao vặt không

đúng quy định tại các địa

phương trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày     tháng        năm

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Công văn số 42/PNV ngày 13/02/2023 của Phòng Nội vụ huyện

về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định Thành lập Tổ công tác về xử

lý vi phạm HLATĐB, trật tự xây dựng, biển quảng cáo, rao vặt không đúng quy

định tại các địa phương trên địa bàn huyện.

Qua rà soát các nội dung liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện, đơn vị tham gia ý kiến cụ thể như sau: Đề nghị

Phòng Nội vụ không tham mưu đề xuất Phòng NN&PTNT tham gia làm thành

viên của tổ công tác này. Lí do: Chức năng, nhiệm vụ chủ yếu của Tổ chủ yếu là

để tham mưu UBND huyện xử lý, giải quyết dứt điểm các Tổ chức, cá nhân có

hành vi vi phạm hành lang an toàn đường bộ, trật tự xây dựng, biển quảng cáo,

rao vặt không đúng quy định tại các địa phương trên địa bàn huyện. Do vậy đơn

vị không có chức năng, nhiệm vụ liên quan đến nội dung để hỗ trợ, phối hợp

tham gia cùng tổ công tác trong giải quyết, xử lý các hành vi, vi phạm theo dự

thảo Quyết định.

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện báo để Phòng Nội vụ biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: PNN.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Xuân Thi

		2023-02-14T14:38:46+0700

		2023-02-14T14:40:53+0700

		2023-02-14T14:40:53+0700

		2023-02-14T14:40:53+0700

		2023-02-14T14:40:53+0700

		2023-02-14T14:40:53+0700